UCHWALA NR XLV/271/2018
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 19 pazdziernika 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t,j. Dz. U.
z2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242,

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t,j. Dz. U. 22017 . poz. 2077, z 2018 1. poz. 62, 1000,
1366, 1669, 1693) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. 1. Zwigksza sig wydatki budzetu o kwote 100 656,40 zt, wtym wydatki biezace o kwote 65656,40 zI, a wydatki
majatkowe o kwotg 35 000,00 zt zgodnie z zalgcznikiem nr 1.

2. Zmnigjsza si¢ wydatki budzetu okwotg 55000,00 zf, wtym wydatki biezace okwote 20 000,00 zt, a wydatki
majatkowe o kwote 35 000,00 z1, zgodnie z zalacznikiem nr 1.

3. Wprowadza si¢ nowe zadanie inwestycyjne pn. ,Zakup urzadzen do przeprowadzania glosowan Rady Gminy
Sadkowice”.

4. Zestawienie zadan inwestycyjnych planowanych do realizacji w2018 roku po dokonanych zmianach przedstawia
zalgcznik nr 2.

§ 2. Zwigksza si¢ przychody budzetu o kwotg 45 656,40 zi, z tytutu wolnych $rodkéw, o ktérych mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z zalgcznikiem nr 3.

§ 3. Zwigksza si¢ deficyt budzetu okwote 45 656,40z1, do wysokosei 115 4431,40z, kt6ry zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z:

1) wolnych srodkéw z roku 2017 w kwocie 851 358,40 zl,
2) zaciagnigtych kredytdw i pozyczek na rynku krajowym w kwocie 303 073,00 zt.

§ 4. Rozchody budzetu w wysokosci 537 861,00 zt zostang pokryte przychodami:
1) Zaciagnigtych kredytéw i pozyczek na rynku krajowym w wysokosci 241 903,00 z1,
2) Wolnych s$rodkéw z 2017 roku w kwocie 295 958,00 zl.

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wajtowi Gminy.

§ 6. Uchwata wchodzi wzycie zdniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy
Sadkowice =~ ——

/(——/7 Lt DS

Tadeusz Pietrzak
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Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr XLV/271/2018

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 19 pazdziernika 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 ROKU

Lp. | Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

kaczne koszty

Planowane wydatki

W'yda_tki

rok

z tego Zrodia finansowania

2018

dachad:

wiasne jgt

kredyty
i poZyczki
{w tym na
prefinanso -
wanie)

Srodki
pochodzace
z innych
Zrédet*

Sradki
wymienione
wart. 5 (w tym
na prefinanso
-wanie)

Zmiany

Jednostia
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

4

10

"

12

13

01010

Budowa i
przebudowa sieci
wodociggowej w
miejscowosciach:
Nowe Sadkowice,
Trebaczew, Lubania,
Kiopoczyn, N.
Klopoczyn i
Zaborze

500 000,00

5000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

RAZEM DZIAL 010

500 000,00

5 000,00

30 600,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

2 | 600

60016

Przebudowa drogi
gminnej nr 113203E
Paprotnia - Celinéw

399 000,00

5 000,00

394 000,00

394 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

Przebudowa drogi
gminnej nr 113014E
Nowe Szwsjki -
Rzymiec

312 100,00

0,00

312 100,00

98 200,00

212 900,00

0,00

Urzad Gminy

Przebudowa drogi
gminnej nr 113206E
Lutobory-gr. woj.
mazowieckiego
{Godzimierz)

80 800,00

0,00

80 000,00

0,00

80 000,0C

0,00

0,00

Urzad Gminy

Przebudowa drogi
gminnej nr 113202E
Sadkowice-Gogolin

€0 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

60017

Przebudowa drogi w
m. Trebaczew

193 391,00

8 000,00

198 891,00

13 500,00

185391,00

0,00

0.00

Urzad Gminy

Przebudowa drogi
wewngtrzne] w
miejscowosci
Jajkowice

6861 117,00

3 000,00

537 000,00

399 870,00

0,00

137 130,00

0,00

Urzad Gminy

Przebudowa drog
wewnetrznych w
miejscowoéciach na
terenie Gminy

290 873,00

0,00

290 873,00

283 191,00

7 682,00

0,00

0,00

-8 500,00

Urzad Gminy

Zakup ciggnika z
przyczepg i
osprzetem

93 500,00

0,00

93 500,00

93 500,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

RAZEM DZIAL 600

2089 981,00

16 000,00

1 966 364,00

1343 261,00

273 073,00

350 030,00

-8 500,00

3 | 720

72095

Wadrozenie
zintegrowanych
technologii
informacyjno-
komunikacyjnych w
gminach Powiatu
Rawskiego

192 566,50

0,00

192 556,50

59 489,00

0,00

0,00

133 067,50

Urzad Gminy

RAZEM DZIAL 720

192 556,50

0,00

192 556,50

59 489,00

0,00

0,00

133 067,50
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Planowane wydatki

z tego Zrddia finansowania

Jednostka
organizacyjna
. . realizujaca
Lp. | Dzial| Rozdz. _Nazwa zac_ianla lﬂf zne koszty Wyda_tkl rok kredyty . Srodki émdk‘ Zmiany program lub
ycyjnego p buds derhods i pozyczki wymienione Kkoord
Y y pochodzace 't 5 oordynujaca
2018 wiasne jst {w tym na zinnych |W 2 S(wtym wykonanie
prefinanso - srodelt na prefinanso programu
wanie) - wanie)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12 13
Zakup urzgdzen do
przeprowadzania .
4 | 750 | 75022 glosowarh przez Rade 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35000,00| Urzad Gminy
Gminy Sadkowice
RAZEM DZIAL 750 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
Dofinansowanie do
zal radiowozu w R
5 | 754 | 75405 'ar':;’u&‘ aké;’i 5000,00 0,00 5000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00/ Urzad Gminy
~Spansoring 2018"
RAZEM DZIAL 754 5000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotacia celowa -
pomoc finansowa dia
Powiatu Grijeckiego
2 przeznaczeniem na
85111 |zakup sprzeiu do 2 000,00 0,00 2000,00 2 000,00 0,00/ 0,00 0,00 Urzad Gminy
pracowni fizjoterapit
dla SP 202 w
Nowym Miescie nad
Pificg
6 | 851
Termomodemizacja
Gminnego Punkt .
85154 Pmﬁlaktycznegol\:v 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Sadkowicach
RAZEM DZIAL 851 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa instatacji do
produkcji energii ze
7 | 900 | 90005 |Zridel odnawialnych 1 060 761,00 0,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
na ferenie gmin:
Cielgdz i Sadkowice

RAZEM DZIAL 900 1060 761,00 0,00 308,00 308,00 0,90 0,00 0,00

Remont i docieplenie
budynku Ochotniczej
Strazy Pozamej w
92109 |celu utworzenia 550 000,00 13 022,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Swietlicy
Srodowiskowej w
Olszowej Woli

8 | 921

Rewitalizacia
92120 |zabylkowej alejiw m. 16 920,00 4 920,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 500,00 Urzad Gminy
Bujaly

RAZEM DZiAt. 921 566 920,00 17 942,00 172 000,00| 172 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 500,00
Remont baisk
sportowych w ; .

9 | 926 | 92605 migiscowosci 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzgd Gminy
Sadkowice i Lubania

RAZEM DZIAL. 926 1000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,80 0,00 0,00
OGOLEM 4 475 218,50 38942,00| 2426 228,50| 1640 058,00) 303 073,00 350 030,00 133 067,50 0,00 X
A Dotacje i Srodki z budzetu paristwa - 212900 zt

B Srodki i dotacje etrzymane ed innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych - 0 zi

C Dotacaj z Urzedu Marszatkowskiegi w Lodzi - 137 130 z 7-’ //} L L\gu

D Dotacja z Wojewodzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska | Gospodarki Wednej w todzi - 0

E $rodki wymienione w art. 5 (w tym na prefinansowanie) - 133 067,50 zt
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Zatgcznik Nr 3 do uchwaty Nr XL V/271/2018

Rady Gminy Sadkowice

Z dnia 19 paZdziernika 2018 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2018 r.

Lp. Tresé _A_mm<mxmo_m Kwota Zmiana Kwota po zamianach
1 2 3 4
Przychody ogétem: 1 646 636,00 45 656,40 1692 292,40
1 Przychody z zaciggnietych pozyczek i kredytéw na rynku krajowym 952 544 976,00 544 976,00
2 Wolne §rodki, o ktérych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1101 660,00 45 656,40 1147 316,40
Rozchody ogétem: 537 861,00 537 861,00
Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan
1 realizowanych z udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii 963 74 220,00 74 220,00
Europejskigj
2 Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow 992 463 641,00 463 641,00
-~ g LA
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